
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 12,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,08 €

Apraksts
Pirmā aktīvā tūrisma karte Latvijā, kas izdota uz īpaši izturīga
sintētiskās šķiedras materiāla Tyvek®. Tas ir ūdensizturīgs, nebalo saulē
un nav saplēšams, tāpēc nodrošinās kartes lietošanas ilgmūžību.

Aktīvā tūrisma karte “Dabas takas” aicina apmeklēt dabas takas un skatu
torņus visā Latvijā. Lai katrs varētu izvēlēties sev atbilstošāko
pārgājiena maršrutu, par kartē attēlotajām takām sniegta katru taku
raksturojoša informācija: garums, grūtības pakāpe, segums un sākuma
koordinātas (skatu torņiem – tikai koordinātas). Vērtējot dabas un
ainaviskās vērtības, infrastruktūru un pieejamību, izdevuma autori ir
izvēlējušies 24 īpaši interesantas takas un snieguši plašāku informāciju
par katru no tām. Informācija ir papildināta ar detālām apvidus kartēm.
Jāņem vērā, ka dabas taku infrastruktūra un skatu torņi pārsvarā ir būvēti
no koka, tāpēc pirms došanās ceļā ir vērts painteresēties par objektu
stāvokli un pieejamību.
Izdevums tapis sadarbībā ar Mammadaba un dabas taku projektu dodies.lv.
Mērogs 1 : 500 000
Mērogs maršrutu kartēm 1 : 20 000 – 1 : 100 000
Izmērs - 97 x 65 cm (locīts - 12,1 x 21,7 cm)

Izdevējs: Jāņa Sēta / 2018. gada izdevums

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

